

## وحشیگری صهیونیست‌ها تلاش مذبح‌خانه برای بقا

شرارت و حملات وحشیانه رژیم تروریستی صهیونیستی علیه مردم مظلوم اردوگاه جنین در فلسطین اشغالی در هفته گذشته، مهر تأییدی بر صحیح بودن پیش‌بینی اهداف سفر بایدن به منطقه است.
قبل از سفر بایدن به منطقه غرب آسیا، پیش‌بینی کرده بودیم که بایدن با سلسله‌ای از اهداف امنیتی، اقتصادی و سیاسی به منطقه سفر می‌کند و یکی از اهداف او از این سفر، تأمین امنیت رژیم صهیونیستی از طریق سرکوب مقاومت اسلامی فلسطین با پول و سرمایه کشورهای عربی خواهد بود.
مواضع بایدن در اجلاس جده (بعدا سفر به سرزمین‌های اشغالی) از قبیل «ما در کنار شما هستیم و اجازه نمی‌دهیم منطقه به دست چین و روسیه با ایران بیفتد»، آشکارا نشان می‌داد که امریکا برای استمرار حضور خود در منطقه برنامه ریزی کرده و حضور خود را در منطقه به تنش‌افزایی، بی‌ثباتی و قربانی کردن مردم مظلوم فلسطین گره زده است و حملات ددمنشانه اشغالگران صهیونیست با چراغ سبز و حمایت علنی امریکا حمایت مالی و سیاسی پشت پرده سران خودفروخته و مزدور دولت‌های عربی حاضر در اجلاس جده صورت گرفته است.

بایدن در سفر منطقه‌ای خود به هیچ‌یک از اهداف اشکال و ظاهری خود نظیر «رضی کردن اعضای عرب اوپک برای افزایش تولید نفت»، «تشکیل ناتوی عربی»، «کمک به تسریع عادی‌سازی روابط رژیم سعودی حاکم بر حجاز با رژیم صهیونیستی»، «ایجاد اجماع منطقه‌ای علیه ایران»، «مقابله با افزایش نفوذ جمهوری اسلامی ایران در منطقه»، «پیشگیری از نزدیک شدن کشورهای عربی به‌ویژه رژیم سعودی به چین در طرح راه ابریشم دریایی»، «ایجاد دست برتر نسبت به ایران در میدان مذاکرات برجامی در وین» و «پیروزی بر جمهوریخواهان در انتخابات پیش‌رو» دست پیدا نکرد، اما ظاهراً موفق با انجام هماهنگی‌های لازم برای یورش به کرانه باختری رود اردن و اردوگاه جنین شده و سفر نانسی پلوسی به تایوان نیز به‌عنوان قطعه‌ای از پازل بازی منطقه‌ای دموکرات‌ها و هیئت حاکمه امریکا برای غلبه بر مشکلات خود در منطقه غرب آسیا و ترمیم شکست‌های بی‌دری قابل بررسی و ارزیابی است.

از نسوی دیگر تجربه ثابت کرده که رژیم صهیونیستی همواره در شرایط بحرانی با مواقعی که نیاز به یک امتیاز و دستاورد در برابر افکار عمومی شهرکنشینان اسرائیلی داشته، تجاوز جدیدی علیه فلسطینیان را آغاز کرده است.
درحال حاضر نیز صهیونیست‌ها در نتیجه بن بست سیاسی این رژیم و انتخابات جدید در کنست، نیاز به دستاوردی هر چند نامیشی دارند. از طرف دیگر رژیم صهیونیستی در پرونده مناقشه مرزی با لبنان نیز شرایط مطلوبی نداشته و حزب‌الله علناً این رژیم را تهدید به گزینه نظامی کرده است. حملات رژیم صهیونیستی به کرانه باختری رود اردن، با توجه به اوضاع منطقه و شرایط حاکم بر هیئت حاکمه اشغالگران صهیونیست، ناشی از ترس، ضعف و استیصال صهیونیست‌ها بوده و نوعی فرار به جلو تلقی می‌گردد. رژیم صهیونیستی که خود را در محاصره محور مقاومت در منطقه می‌بیند و هر لحظه حلقه محاصره محور مقاومت را تنگ‌تر دیده و نظاره گر مرگ تدریجی خویش است، از یاب‌الغریق تشبیش بکل حشیش: «کسی که در حال فرار شدن است اگر یک چوب کبریت هم روی آب بیند به امید نجات، تلاش می‌کند آن را بگیرد» چاره را در توحش و ددمنشی دیده و جنین را با بیش از ۱۶ تن بمب مورد حمله قرار داد و دهها فلسطینی را شهید و زخمی کرد.

جنایت وحشیانه صهیونیست‌ها در حالی علیه مردم مظلوم و محاصره شده فلسطین صورت گرفته که این رژیم در بدترین شرایط ممکن در تاریخ اشغالگری به سر می‌برد و پای‌ثباتی و بن‌بست سیاسی دست و پنجه نرم کرده و با بحران‌های متعدد و گسترده سیاسی در داخل سرزمین‌های اشغالی رویه‌رو است. علاوه بر آن اوضاع امنیتی این رژیم سفاک و تروریست‌نیز بسیار وخیم‌گزارش شده و خود را در محاصره محور مقاومت در جغرافیای فلسطین از جمله در قدس، کرانه باختری و نوار غزه می‌بیند و طبیعی است که چنین شرایطی با هدف «برون‌سپاری بحران‌های داخلی که با آن رویه‌رو است، «سنجش میزان آمادگی جنبش مقاومت اسلامی فلسطین»، «برآورد لازم از توان و آمادگی رزمی نگان‌های تحت امر»، «حفظ و ارتقای روحیه آسیب دیده نظامیان صهیونیست ناشی از بروز تنش سیاسی با روسیه»، «قدرت نمایی و ضربه‌شست‌نشان دادن به مقاومت لبنان»، «سنجش میزان تأملی و عکس‌العمل محور مقاومت»، «سنجش میزان همراهی کشورهای منطقه با مقاومت اسلامی فلسطین»، «مدیریت و اوقاع افکار عمومی جهانی مبتنی بر تسلط این رژیم بر فلسطین» و دست به چنین اقداماتی بزند.
هم‌اکنون رژیم صهیونیستی با نسویی از مشکلات، آسیب‌ها، فشارها و تهدیدات «داخلی»، «فلسطینی اسرائیلی»، «محورمقاومت»، «منطقه‌ای» و «بین‌المللی» نظیر «بی‌ثباتی سیاسی داخلی رژیم»، «مطالبه رو به افزایش صهیونیست‌های ساکن در فلسطین برای کاهش تهدیدات»، «ازآمانت‌انتخاباتی»، «ضرورت تداوم استراتژی چین‌زنی با هدف کاهش دارایی‌های استراتژیک انسانی، تجهیزاتی و تسلیحاتی گروه‌های مقاومت»، «افزایش سریع توان عملیاتی و نظامی مقاومت فلسطین»، «اتوالی در تحمل اراده خودبه مقاومت لبنان»، «سرت‌گرفت تضعیف جایگاه این رژیم در منطقه بین‌المللی» و… رویه‌رو است و با بقا «ارزیابی کرده و معتقدند ماجراجویی این رژیم امر جدیدی نبوده و مانند دفعات پیشین افشای ضعف و ناتوانی بیشتر صهیونیست‌ها را در پی خواهد داشت. لیکن از آنجا‌که قربانیان این ماجراجویی مردم مظلوم فلسطین هستند، جهان اسلام باید به دنبال ایجاد وحدت (دولتی و مردمی) و اتخاذ راهبرد مقاومت فراتر برود و فعال به منظور کاهش تهدیدات این رژیم باشد.

## حجیر آخر

کارشناس مسائل بین‌الملل عنوان کرد

## انتفاع اقتصادی

## خط قرمز ایران در مذاکرات

**جمهوری اسلامی ایران همواره به دنبال حفظ برجام بوده است و برای انتفاع اقتصادی مردم ایران به پای میز مذاکره آمده است.**

محسن پاک‌آیین در گفت‌وگو با ایرنا در مورد مذاکرات اخیر وین گفت: تصمیم جمهوری اسلامی ایران به عنوان کشوری که هیچ‌گاه از برجام خارج نشده است، کاملاً مشخص، منطقی و مبتنی بر مفاد برجام است و تیم مذاکره‌کننده نیز نکات خود را به طرف اروپایی ارائه داده است.

این کارشناس مسائل بین‌الملل عنوان کرد: ما تعهد را در مقابل تعهد می‌پذیریم، به این معنا که هر‌گاه طرف مقابل به تعهدات خود عمل کرد، جمهوری اسلامی ایران هم به تعهدات خود عمل خواهد کرد. طرف امریکایی باید تعهد دهد که تمام تحریم‌های ملت ایران را لغو کند و تضمین‌های لازمی را ارائه دهد تا مجدد ممانعی برای شرکت‌های که می‌خواهند در ایران سرمایه‌گذاری کنند یا کشورهایی که به‌دنبال انجام معاملات اقتصادی با ایران هستند، ایجاد نکنند. وی تصریح کرد: اگر این اتفاق بیفتد و در امریکا هم این اراده سیاسی ایجاد شود که تعهدات مندرج در برجام را انجام دهد و تحریم‌ها را لغو کند، ایران هم به تعهدات خود عمل خواهد کرد و محدودیت‌های هسته‌ای را آنگونه که در برجام است می‌پذیرد.

این کارشناس مسائل بین‌الملل با اشاره به فضاسازی‌های رسانه‌ای علیه ایران خاطر نشان کرد: جمهوری اسلامی ایران همواره به دنبال حفظ برجام بوده است و برای انتفاع اقتصادی مردم ایران به پای میز مذاکره آمده است و نکات خود در مورد بسته پیشنهادی اروپا را نیز ارائه کرده است لذا در حال حاضر این امریکاست که باید اراده خود را نشان دهد و تصمیم نهایی خود را بگیرد.

# ۲ جوان

### خبر

شهادی مدافع حرم علاوه بر پاسداری از حرم اهل بیست (ع)، از امنیت و اقتدار کشور نیز دفاع کردند و همه کسانی که دلسوز ایران و اسلام‌اند، قدردان این مجاهدات هستند.

به گزارش ایرنا، سید ابراهیم رئیسی در جلسه دیروز هیئت دولت، قرار گرفتن موفقیت‌آمیز ماهواره «خیام» در مسدا، دریافت میم، کنترل و مدیریت داده به دست متخصصان ایرانی را افتخار آمیز و اقتدار آفرین توصیف و از همه متخصصان هوافضا و سازمان فضایی قدردانی کرد.

رئیس‌جمهور با اشاره به اهمیت دانش هوا فضا به عنوان پیشران برای کمک به توسعه کشور در حوزه‌های مختلف خاطر‌نشان کرد: دولت‌سیزدهم بنا دارد عقب ماندگی‌ها را در این حوزه جبران کند و در آینده شاهد رونمایی از دستاوردهای جدیدی در این زمینه خواهیم بود که کمک شایانی به محیط زیست، اکتشافات معدنی، مدیریت مخاطرات طبیعی و پایش مرزها می‌کند.

### خبر اول

# پاسخ

سرویس سیاسی، ۸۸۴۹۸۴۳۰

رئیس‌جمهور با گرمیادداشت یاد سرداران حاج قاسم سلیمانی و حاج حسین همدانی:

## دلسوزان ایران قدردان مجاهدت‌های مدافعان حرم هستند



رئیس‌ی ضمن گرمیادداشت روز خیرنگار و قدردانی از تلاش‌های آنان برای آگاهی‌بخشی به جامعه، بر اهمیت جهاد تبیین تأکید کرد و از همکاران دولت خواست در تعاملی سازنده و صمیمانه با اصحاب در این زمینه خواهیم بود که کمک شایانی به محیط زیست، اکتشافات معدنی، مدیریت مخاطرات طبیعی و پایش مرزها می‌کند.

#### رئیس قوه‌قضائیه:

# ارفاق به محکوم ظلم به دیگران است



یکبار دیگر رئیس دستگاه قضا سرزده به اتاق دادستان‌ها و مسئولان قضایی رفت تا بزم باستی و ترک فعل‌ها رویه‌رو شود

محکومی که مصلح امنیت روانی مردم

**است نباید مورد ارفاق قرار گیرد چرا که ارفاق در قبال او ظلم به دیگران است.**

به گزارش مرکز رسانه قوه قضائیه، حجت‌الاسلام محسنی اژه‌ای، صبح دیروز در ادامه بازدیدهای میدانی خود از مراجع و مراکز قضایی، به مدت

بیش از سه ساعت از دادگستری و دادسرای عمومی و انقلاب شهرستان دماوند بازدید کرد و از نزدیک در جریان کم و کیف خدمت‌رسانی قضایی به مردم و مراجعان در این واحد قضایی قرار گرفت.

رئیس قوه‌قضائیه در جریان بازدید از شعب دادسرای دماوند، به‌طور ویژه وضعیت

تحت‌نظرگاه‌های این دادسرا را مورد بررسی قرار داد و خطاب به مسئولان دادسرا تأکید

کرد که نگهداری متمهم با عنایت به اقتضانات پرونده آنها در این تحت‌نظر گاه‌ها به هیچ وجه نباید به طول انجامد. اژه‌ای در اتاق دادستان دماوند به او درباره باقی‌مانده پرونده‌هایی از تیرماه تذکر داد و گفت نباید ارجاع پرونده پیش از یک هفته طول بکشد.

**گفت‌وگوی چهره به چهره** **رئیس عدلیه**

**با مردم**
رئیس قوه‌قضائیه در جریان بازدید از بخش‌های مختلف دادگستری و دادسرای عمومی و انقلاب

### دفاعی

### خاتمی می‌خواهد شریک در د باقی بماند؟

«شهادت سردار سرافراز شهید پاسدار حاج قاسم سلیمانی رضوان الله علیه خسارتی است بسیار سنگین برای اسلام و ایران که تنها عنایت و لطف ویژه حضرت پروردگار می‌تواند آن را جبران کند. شهادت سردار مجاهد حاج قاسم سلیمانی عزیز به دست جنایتکاران متجاوز به منطقه و عراق… همه دوستداران فضیلت و مجاهدت و راهی مستضعفان آزاده را داندگار کرد.»

این عباراتی است که محمد خاتمی در پیام تسلیت خود به مناسبت ترور سردار سلیمانی نوشته است. عزاداری برای سردار دل‌ها سهم انحصاری هیچ گروه و جناحی نیست، اما از همان ۱۳ دی ۹۸، در روز غمباری که سردار دل‌ها آسمانی شد و خاتمی این جملات را نوشت، تا همین امروز، همچنان این سؤال بی‌پاسخ وجود دارد که اگر اعتقاد خاتمی به راهی که امثال قاسم سلیمانی‌ها رفتند، این است، پس چرا از مطالبات اردوکنشی‌های خیابانی ۸۸ دفاع کرد و اعتنایی به شعار «نه غزه، نه لبنان» نداشت؟ چطور می‌شود آن آشوب‌ها و اغتشاش‌ها را که در برخی شعارها با اعتراض به سیاست‌های منطقه‌ای جمهوری اسلامی ایران همراه بود، «واکنش‌های طبیعی و پراحساس مردم» دانست و ۱۰ سال بعد، شهادت مجری همین سیاست‌ها را اینگونه با کلمات به‌عزا نشست؟ خاتمی است دیگر، او آن قدری سیاست‌ورزی می‌داند که خودش را از قافله میلیون‌ی ملت در تکريم قهرمان ملی، قاسم سلیمانی عقب نکشد، گرچه جهت باد در سال ۸۸ برای او مواضعی دیگر آفریده باشد!

دروویی در تبیین مواضع محمد خاتمی وصف جدیدی نیست. کافی است نگاهی گذرا به وقایع ۸۸ داشته باشیم. وقتی برکه رایش را در صندوق گذاخت، گفت: «همه شواهد امر حاکی است که در دیدار با فعالان رسانه مدعی شد که من یک هفته قبل انتخابات به موسوی اعلام کرده بودم که بی‌روز نخواهد بود! در ماجرای دیگر، موسوی و هاشمی فرسنجانی در مورد جلساتی جداگانه با خاتمی می‌گویند که او هم خواهان ابطال انتخابات است، اما خاتمی منکر می‌شود که چنین خواسته‌ای داشته است! و اگر هم خواهان ابطال انتخابات نبوده، پس چرا به هواداران خود که کف خیابان فریاد ابطال انتخابات سر می‌دادند، هیچ نگفت؟ از سووی او در بیابانه و دیدارهای علنی مطالبات موسوی را روشن دانست و نوشت که این مطالبات «خواست همه ماست»! این همه نفاق خاتمی نبود. او در حالی از خواست فتنه‌گران ۸۸ دفاع کرد که بعدها در جلسات خصوصی ادعان کرد که در انتخابات ۸۸ تقلب نشده است، اما چرا این نظر خود را علنی نکرد؟

خاتمی تسرد پایگاه اجتماعی‌اش را که به لحاظ کیفی دامنه‌ای از اصلاح‌طلب تا ضدانقلاب را پوشش می‌داد از دست بند. در عین حال، تلاش کرد نقش اول اردوکنشی‌های خیابانی سبیز نباشد تا بتواند ارتباط کج‌دار و مریز خود را با نظام حفظ کند که البته به دلیل مشی صادقانه نظام، موفق نبود و به دلیل همین رویکرد

منفاقانه از سوی نظام پس زده شد.

به امروز برگردیم؛ به روزی که میر حسین موسوی، کاندیدای اصلاح‌طلبان در انتخابات ریاست جمهوری – که هیچ‌گاه دست از حمایت او نکشیدند– یکی از فرماندهان سپاهی را که حاج قاسم برای نبرد با تروریست‌ها به سوریه برده بود، جان تلف شده در راه حفظ یک مستبد توصیف کرده است. بحث یک نفر هم نیست، همه مدافعان حرم، همه آثانی که برای امنیت ایران‌ما با تروریست‌های تکفیری جنگیدند، مورد توهین میر حسین موسوی قرار گرفته‌اند. حال خاتمی می‌خواهد چه کند؟ قرار است همچنان شریک دزد باقی بماند تا تندروها دلخور نشوند یا می‌خواهد دست از چند رنگی و شراکت با دزدها دست بردارد و این بار با صداقت، ادعای شراکت با قافله کند؟

خاتمی می‌تواند به سکوت، به دورنگی، به شراکت با دزد ادامه دهد؛ آزادی برای منافق بودن وجود دارد، اما باید این راه هم دیگر باندن که چرا وقتی دم از «اشتی ملی» می‌زند، کسی جدی‌اش نمی‌گیرد و حتی درخواستش رد می‌شود. با نفاق نمی‌تواند آشتی کرد و دم خروس آن قدر بیرون زده که دروغی قسم حضرت عباس خاتمی را فریاد می‌زند.



رئیس مجلس شورای اسلامی:

## ایران از مردم فلسطین

## برای احقاق حقوق‌شان حمایت می‌کند

جهاد اسلامی فلسطین از مؤثر ترین جریان‌های مقاومت مردم فلسطین در مقابله با رژیم اشغالگر قدس است و جمهوری اسلامی نیز از مردم فلسطین برای احقاق حقوق‌شان حمایت می‌کند.

به گزارش فارس ،محمداقیق قلیلیاف، رئیس مجلس شورای اسلامی روز گذشته در گفت‌ووی تلفنی با زیاد نخاله، دبیر کل جنبش اسلامی فلسطین با تبریک پیروزی اخیر مقاومت اسلامی مردم فلسطین در نبرد با رژیم اشغالگر قدس گفت: جمهوری اسلامی ایران در همه شرایط و با همه توان در کنار ملت فلسطین و مقاومت اسلامی فلسطین ایستاده است.

قلیلیاف با ابراز تأسف و تأثر از شهادت فرماندهان جنبش جهاد اسلامی فلسطین در نبرد اخیر با رژیم صهیونیستی تشریح کرد: جهاد اسلامی فلسطین از مؤثر ترین جریان‌های مقاومت مردم فلسطین در مقابله با رژیم اشغالگر قدس است که نقش مهمی در رویارویی با این رژیم ایفا می‌کند.

رئیس مجلس شورای اسلامی در ادامه این گفت‌وگو بار دیگر حمایت همه‌جانبه جمهوری اسلامی ایران از مردم فلسطین را در جهت احقاق حقوق‌شان در آزادی سرزمین‌های اشغال شده مورد تأکید قرار داد. زیاد نخاله، دبیر کل جنبش جهاد اسلامی فلسطین نیز در این گفت‌وگو تلفنی ضمن قدردانی از حمایت‌های مستمر مجلس شورای اسلامی و قلیلیاف از مبارزات مردم فلسطین گفت: رژیم صهیونیستی در نبرد با جنبش جهاد اسلامی ناچار به درخواست آتش بس و پذیرش شرایط جهاد اسلامی شد. وی دستاورد بزرگ نبرد اخیر را اتحاد گروه‌های مقاومت در داخل و خارج از فلسطین در مقابل رژیم اشغالگر دانست و گفت:جهاد اسلامی فلسطین در نبرد اخیر نشان داد می‌تواند در جنگ بزرگ و طولانی مدت با رژیم اشغالگر بایستد و ضربات محکم به آنان وارد کند.

دبیر کل جنبش جهاد اسلامی فلسطین افزود: موشک‌های مقاومت در عمق سرزمین‌های اشغال شده ضرباتی بر این رژیم اشغالگر وارد کردند. زیاد نخاله در پایان بار دیگر از حمایت‌های همه‌جانبه جمهوری اسلامی ایران از مقاومت مردم فلسطین در مقابل رژیم صهیونیستی قدردانی کرد.



صنعتی، حداقل قیمت و متناسب با نیاز بخش‌های مختلف کشور، نیازمندی بخش‌های راهبردی و زیرساختی کشور را پشتیبانی کنند. رئیس ستاد کل نیروهای مسلح با اشاره به همکاری‌های رو به رشد و مؤثر وزارت دفاع با مجموعه‌هایی همچون خودروسازی، پتروشیمی

و نفت گفت: این ارتباط و تعامل دوجانبه باید روز به روز با پیشرفت همراه باشد و امیدواریم این حرکت رو به جلو در سایر بخش‌های کشور نیز رقم بخورد. وی با ابراز خرسندی از بازدید تعدادی از وزرا و مسئولان از نمایشگاه قابلیت‌های وزارت دفاع در تولید و اقتصاد دانش بنیان گفت: نیروهای مسلح با آغوش باز از همکاری با مجموعه‌های مختلف کشوری استقبال می‌کنند و امیدواریم این همکاری روز به روز توسعه پیدا کند تا پیشرفت همه‌جانبه کشور در بخش‌های مختلف را شاهد باشیم.

مختلف باقری این نمایشگاه را گامی در مسیر شعار سال «تولید، دانش‌بنیان و اشتغال آفرین» عنوان کرد و گفت:نمایشگاه‌قابلیت‌های وزارت دفاع در تولید و اقتصاد دانش بنیان به رغم تحریم‌های همه جانبه، نشان‌دهنده کاهش وابستگی است و حتما خواهد توانست نیاز بخش‌های مختلف کشور در عرصه‌های مختلف را پاسخگو باشد.